
   
  

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

 
від "28"квітня 2023 року                               №316 

 

Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради «Про 

внесення змін та доповнень до рішення 

Кропивницької міської ради від 25 

серпня 2022 року № 1275 «Про деякі 

питання, пов’язані з орендою майна, що 

належить до комунальної власності 

Кропивницької міської територіальної 

громади» 

 

 Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, статтею 52 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Виконавчий комітет 

Кропивницької міської ради 

 

В И Р І Ш И В:  

 

 1. Погодити проєкт рішення Кропивницької міської ради «Про внесення 

змін та доповнень до рішення Кропивницької міської ради від 25 серпня 

2022 року № 1275 «Про деякі питання, пов’язані з орендою майна, що належить 

до комунальної власності Кропивницької міської територіальної громади», що 

додається. 

 

 2. Управлінню комунальної власності Кропивницької міської ради 

забезпечити внесення проєкту рішення на розгляд міської ради. 

 

 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради О.Мосіна. 

 

 

 

Секретар міської ради                                                          Олег КОЛЮКА 

 

 

 
Алла Паламаренко 35 83 28 



 

 

ПОГОДЖЕНО  

 

Рішення Виконавчого комітету  

Кропивницької міської ради  

«28» квітня 2023 року № 316  

 

Проєкт № 

 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 

СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від ‟____” ___________ 2023 року                                                     № _______ 
 

 

Про внесення змін та доповнень до рішення 

Кропивницької міської ради від 25 серпня 

2022 року № 1275 «Про деякі питання, 

пов'язані з орендою майна, що належить до 

комунальної власності Кропивницької 

міської територіальної громади» 

 

 

Керуючись статтею 143 Конституції України, згідно з пунктом 30 частини 

першої статті 26, підпунктом 1 пункту «а» статті 29, статтею 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», частиною другою статті 5 Закону 

України «Про оренду державного та комунального майна»,           з метою 

забезпечення процедури передачі майна, що належить до комунальної власності 

Кропивницької міської територіальної громади, Кропивницька міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Внести зміни та доповнення до рішення Кропивницької міської ради 

від 25 серпня 2022 року № 1275 « Про деякі питання, пов'язані з орендою майна, 

що належить до комунальної власності Кропивницької міської територіальної 

громади», а саме: 

виключити абзац другий пункту 9; 

пункт 18 доповнити підпунктом 11 та викласти його в такій редакції: 

«11) Виконавчий комітет Маріупольської міської ради Донецької області 

для розміщення центру допомоги та підтримки «Я-Маріуполь» на період дії 

воєнного стану; 

12) громадські організації, які використовують комунальне приміщення 

для облаштування ветеранського простору (коворкінг, громадські майстерні, 

тощо),  з  метою  створення   умов   для   ефективної   реінтеграції   ветеранів   та  

 



2 

 

ветеранок російсько – української війни, членів їх родин, реалізації проєктів 

спрямованих на їх соціальну та психологічну реабілітацію.». 

 

 2. Це рішення набуває чинності з моменту його оприлюднення на 

офіційному сайті Кропивницької міської ради. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань екології, земельних відносин та комунальної власності та заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради О. Мосіна. 

 

 
 

 

Секретар міської ради                                                               Олег КОЛЮКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Алла Паламаренко 35 83 28 


